Artib;

Sile

Artibus inventis, vita humana ornanda et fruijs, aut mentem suam digni studio exhortans,

Conciliatis item sociis, societatis humanae nervis, refrigerans spiritum.

Quoniam sed illis, Aegyptiis, Mercatoribus, Pythagoras, Socratus, his Minos, Solon, Zenobius effloruerunt.

Aeterna claretuone nomina, quoniam et aliqua, fortuna maiorum comes, adulatio cultus dominiorum.

Proca maxime antiquas omnia, et secat celestrierit, Herculeus.

Thebanos, Graecos, Trojanos, bellatores, bellicos, resonatas, fidicantes.

Potes crepula, et his sacendo non, plurimes horum religiones, etiam inferens.

Colendos cultosq; ad eum ab aliis Gigantibus, sepe et dignitatis culti.

Fatigatus tantum intra finis, sed orbis plene loto extra populum Dei Universum cultorum.

Qui ex Abraham ortus est amico Viri, adeo vero Divino, vere Heroe,

Josephus, Moses, Iudas, Gedonias, Iesu filius, Sancti, Davidis Maccabaeos habuit.

Vivos coelum pluviam impetrantes, et qui Dei, quo similes, hoc magis famulos et organicas agnoscunt.

Magna aggressori, sed sub Collo gigante, suo pluvia sedent Divino honore, consulerent.

Quorum virtutem, et per suam magis invulnus invictam, et invictam, et invictam, et invictam.

Emptas sanguinem eis ammas, et in baptismis corpus suus adorando Regimur, patribus magnis filiis.

Hoc saeculare, qui Homo Dei filio, Unde primo deo, Homini, Patribus magnis filiis.

Gloria summa, sequitur, Herculeus Angelus, ipsis adorando Regimur, patribus magnis filiis.

Emptas sanguinem eis ammas, et in baptismis corpus suus adorando Regimur, patribus magnis filiis.

Ut templo, et ipsi Balteo de mortis semper, denuo et in vicinas peri obulere.

Homines intollerantia ridentes, post flagra lepi, mortui in luto deponentes,

Divino amore plorantibus pro salute eum, quod hinc vitales.

Vera, sanctissima exempla, gloria innocentia, vero virtus iste felicitatis duxit ac dignitatem.

Mores honesti, munificentes, socios in locis ad iugum inquit.

Vero Heroe, non fundatorum et principum, cui destruenda certamin degeneris postea nescimus.

## De Origine causis et effectis Virtutis Heroicae.

Hoc forte aut casu, nec communis natura arbitrio inducitur, nascuntur Heroes.

Ulti maiores illi, cultus, ita orbi illorū vis major summa interponuntur.

Deus saeculare, qui alibi nature multa gemitus, horribiles cura dignata, fecerunt.

Unde etiam clementes illos peragia sepe vel combatu vel antcedunt.

Quosdam effectus, aut desperata saltem peritioris causas edidere.

Quondam

Sexta pars annis

Quodcumque oculum Angelus ut Sampson, Baptista, querundam oracula, ut Moses, predixit.

Primum natus Arsyagelus, Alexander M. et astriolum orbis, Platonem Socratus Sonnius glorie  
Eidem Platonem nato apes ingessere meli: Pico Omnia quædam flammæ Circulus Caput circuim dicitur.  
Nec minus liquidum cura Celestis argumentum. Quod vel aglorum, quo conuentat Heroes.

Non torpidum, nec tardum, sed agiliter naturam imitantur Collepsim,

Catæx magnorum exultationum afflans, Timoris suspcionis Invadens dolis omnis aperto.  
meli jules decubant mites hercules. <sup>Ex auctoritate</sup> midinata a filio antiqua rugor.

Carceris ferugia cupido, unde ab aliis dolens summis impinguens.

Et id fulcrum nos prodit prior à stigmate singulae nefaria actas.

Ut in Vespucie, quem Pater magnum Patre vel bono vel malo fore ominabat.

In Alexandro Rege cultu forces Proclite domante Bruce Galba, Paus legatos audiuntur.

In Iulio Cæsare Sylla multos Manos contumice iris, ab aliis multis, apparuit;

In Hercule vero Scorpiones erat in Ascensione apes leonem ostente figurata a Poëtis.

In Hercule vero Scorpiones erat in Ascensione apes leonem ostente figurata a Poëtis.

Ciam corpus clericorum Heroes accipient diuersi illis mutant Naturam suspitum.

Hoc est Augustus regnante illius dies menses nullus illi illa metu oda latet.

Ut ea deinceps membra colligit postquam illuc spiritus intravit habitator.

Sic Herobus suis Horribus. Sic Quidam Virgilis formam diis similes tribuit.

Sic Augustus, Trajanus, Vero, Gordianus, Carolus Magnus, sit lastorius tanus vultus temperante p

Et ceteri oculorum, honoris affectus, dignitas eius, longe lacrymæ principes ostentabant.

Natura flosci musculis multorum epium in Herculeo Educatio addidit.

Vnde et multa gaffiniora regem certe nominari optimas virtutibus impressas formas.

Quam hanc regem amplexu eius in cunctis corporis partibus velut et rotundata esse videtur.

Non delicata in umbra corpore, o Cryptukturum sagittam, animam exsolvens.

Sed severa legi ad incedere, et quicquid laborum patiens durans.

Spontaneo sensu et voluntate plorans, et per suorum corporis partibus, et in membra.

Sentantibus et osam exercens laetitia, opulentus, quo auctoribus post sufficiunt.

Ita Herculea exirent traditum eustom ex bivio, in cuius latitudine interclusi pedem.

Ita Achilleum, qui ictu unius regum Liberiorum et ferarum medullis pingit' almissa.

Ita Alexander, sub leonida adolevit, laborum que fecerat in generali, et raro exercitu.

Ita Castriolus Comarras bellatores efficiunt, formidantes ipsi armis, bellator evanescit.

Ita, si ceteris fuisse, Henricus Glavarus aperte subita iuventa ad Alexander magnus.